
   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

 

  
 
 

Určeno všem dodavatel ům 

 
 

Věc: 
 

Dodatečné informace č. 2 
Č.j.: Datum 16.07.2014 

2013_1191 / 004 v Ústí nad Orlicí 

 doporučeně s dodejkou 
uveřejněno na profilu zadavatele 

 
 

Vážený dodavateli, 
 
v zastoupení zadavatele  Obec Hnátnice,  se sídlem Hnátnice 87, 561 01 Hnátnice, 

IČ: 002 78 874, právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy, 
z pověření k výkonu zadavatelských činností dle smlouvy o dílo č. 2013_1191 v souladu 
s článkem 22.2 Poskytování dodatečných informací ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 
PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY Vám zasílám  v rámci 
zadávacího řízení zadávaného zjednodušeného podlimitního řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na služby podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 
(verze ke dni 20.06.2014) dodate čné informace č. 2 k zadávacím podmínkám na akci: 
 

 

ODVEDENÍ A LIKVIDACE SPLAŠKOVÝCH 
ODPADNÍCH VOD V OBCI HNÁTNICE  

– POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍHO ÚVĚRU 
 

 
Na základě písemné žádosti dodavatele o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám doručené emailem dne 15.07.2014 a dále podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám s následujícím zněním: 

 
Dotazy: 
 

1) kdo bude hradit náklady na jednotlivé kanalizační přípojky na pozemcích občanů – obec 
či jednotliví majitelé RD ? 

2) trvá zadavatel na podmínce umožnit prodloužit období čerpání úvěru až o 6 měsíců či by 
bylo možné podmínku prodloužení termínu čerpání o 6 měsíců (tj. po 30.9.2015 ) 
vyloučit ?  Důvodem této žádosti viz níže uvedené závazné termíny ke 
končícímu  Operačnímu programu životní prostředí (OPŽP): 

 
Termín dokončení stavebních prací v OPŽP je 30.9.2015 – nejzazší termín pro ukončení 
stavebních prací, dle vyjádření SFŽP si nyní SFŽP hlídá, aby ZD na realizaci projektu 
obsahovala podmínku, že realizace bude ukončena do tohoto termínu. Tj. fyzická 



   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

realizace projektů po 30.9.2015 již bude plně z vlastních prostředků žadatele, nelze na 
ně získat dotaci. 
 
Termín předložení žádosti o platbu: listopad 2015 - Nejzazší termín pro předložení 
poslední dílčí žádosti o platbu. Do konce listopadu musí být požádáno o poslední platbu 
( termínově ještě může dojít ke zpřesnění, např. 15.11., a pravděpodobně bude 
povinnost mít uhrazeny veškeré faktury projektu za které chtějí proplatit dotaci). 
 
Termín ukončení projektu: znamená nejzazší datum vydání kolaudačního nebo jiného 
souvisejícího rozhodnutí. 
 
Termín Závěrečného vyhodnocení akce  (3 měsíce po termínu ukončení):  Termín pro 
předložení závěrečného vyhodnocení projektu – nemá vliv na dílčí proplácení dotace, ta 
by již v této době měla být plně proplacena. Jde o poslední administrativní kontrolu 
souladu projektu se skutečnou realizací. 

 
 

Odpov ědi k dotaz ům: 
 
ad 1) Stavební náklady domovních kanalizačních přípojek budou hradit majitelé 

nemovitostí. 
 

ad 2) ANO – zadavatel Obec Hnátnice trvá na podmínkách poskytnutí úvěru uvedených 
v zadávacích podmínkách veřejné zakázky „ODVEDENÍ A LIKVIDACE 
SPLAŠKOVÝCH ODPADNÍCH VOD V OBCI HNÁTNICE – POSKYTNUTÍ 
INVESTIČNÍHO ÚVĚRU“. 

 
 

 
S pozdravem 

 
 
 
 

  

Ing. Miloš Popelá ř 
jednatel společnosti OHGS s.r.o. 

pověřené výkonem  
zadavatelských činností 

 

 


		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2014-07-16T12:13:16+0200
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




